EXTRATO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Adesão a ata de registro de preços, referente ao Pregão
eletrônico - SRP nº 18/2016 da UASG 160020, Hospital Militar de
Área de Manaus - HMAM. Objeto: Centrífuga. Empresa: EPPEN-
DORF DO BRASIL LTDA, CNPJ: 03.010.937/0001-36. Valor: R$
94.000,00 (noventa e quatro mil reais). O processo nº
08059.002198/2016-78 encontra-se à disposição nesta DITEC/DPF.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM PERNAMBUCO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 2/2016 UASG 200398

Número do Contrato: 9/2014. Processo: 08400025793201300. PRE-
GÃO SRP No- 10/2014.